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70.540–70.545 2626

70.540 Zweidlen–Glattfelden (Linie 540) û

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Zweidlen, Bahnhof
Glattfelden, Post
Glattfelden, Stationsweg
Glattfelden, Bahnhof Æ

Glattfelden
Bülach Æ

Bülach
Zürich Oerlikon
Zürich HB Æ

Ä

077
107
157

54003

217
267
307

487

427
457
507

54007

547
597
008
168
238

378
428
458
508

54009

548
598
009
169
239

4210
4510
5010

54013

5410
5910
0011
1611
2311

3711
4211
4511
5011

54015

5411
5911
0012
1612
2312

3713
4213
4513
5013

54019

5413
5913
0014
1614
2314

4215
4515
5015

54023

5415
5915
0016
1616
2316

3716
4216
4516
5016

54025

5416
5916
0017
1617
2317

4217
4517
5017

54029

5417
5917
0018
1618
2318

4218
4518
5018

54033

5418
5918
0019
1619
2319

4219
4519
5019

54037

5419
5919
0020
1620
2320

Reihenfolge der Haltestellen: 
Glattfelden: Bahnhof, 
Stationsweg, Eichhölzli, 
Emmerstrasse, Post, Aarüti;
Zweidlen: Zweidlergraben, 
Bahnhof

äAlle Kurse
â0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürich
â  058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch

70.542 Eglisau, Schlafapfelbaum–Altersheim–Viehmarkt–Eglisau, Bahnhof û

Linie 542: Eglisau: 
Schlafapfelbaum; Dachselen; 
Heimat; Wiler; Altersheim; 
Viehmarkt; Brückenkopf Süd; 
Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact â  0848 988 988
oder
www.fahrplaninfo.zvv.ch

Betriebszeiten:
Montag bis Freitag
In der Regel stündlich  
6.20 bis 19.20 Uhr
Am Bahnhof Eglisau Anschluss 
an S5 von/nach Zürich

ËAlle Kurse,
nur Handrollstühle
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürich
â  058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

70.543 Eglisau, Bahnhof–Oberseglingen–Kaiserhof–Tössriedern (Linie 543) û

Linie 543: Eglisau: Bahnhof; 
Brückenkopf Süd; Oberseglingen; 
Kaiserhof; Steinboden;Tössriedern

Fahrplan siehe
ZVV-Contact â  0848 988 988
oder
www.fahrplaninfo.zvv.ch

Betriebszeiten:
Montag - Freitag
stündlich mit Taktlücken  
6.50 bis 19.00 Uhr
Am Bahnhof Eglisau Anschluss 
an S22 von/nach Bülach

ËAlle Kurse,
nur Handrollstühle
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürich
â  058 448 35 00
Fax 058 667 45 73
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

70.545
Hüntwangen-Wil SBB–Wil ZH–Hüntwangen–
Wasterkingen–Hüntwangen-Wil SBB (Linie 545) û

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage

Zürich HB
Bülach
Hüntwangen-Wil Æ

Hüntwangen-Wil, Bahnhof
Wil ZH, Gemeindehaus
Wil ZH, Lirenhof
Hüntwangen, Dorf
Wasterkingen,Ausserdorfstrasse
Wasterkingen, Gemeindehaus
Hüntwangen-Wil, Bahnhof Æ

Hüntwangen-Wil
Bülach
Zürich HB Æ

ì
045
315
395

555
006
036
066

106

54501

046
066
126

54505
6?

166
266

196
216
276

54507
6?

316
426
057

386
406
466

54509
6?

506
007
237

346
436

556
007
037
067

107

54511

047
067
127

54513
6?

167
267

197
217
277

54515
6?

317
427
058

387
407
467

54517
6?

507
008
238

349
439

469
519

54519

2110
2410
2710
3210
3410
4010

54521

5010
0011
2311

3410
4310

4610
5110
5410
5710
0211
0411
1011

54523

1611
2611

6? Kleinbus




